
 

Actions du Comité de Course sans Instructions 
Race Committee Actions without Hearings 

Commission Centrale d’Arbitrage   

 

 
Club _CVBCM__________     Compétition  _Championnat de France Minimes___________ 
      
7  
Class(e)s___TOUTES_____    Date _13 Juillet 2023_______    Course / Race n° ___________ 
 

 

BATEAU N° 
BOAT N° 

CLASS(E) FAITS ET REGLE 
FACTS AND RULE 

DECISION COURSE N° 
RACE N° 

 
12475 
8827 
 
3053 
2666 
2832 
 
 
3031 
2505 
2827 
2877 
2902 
2665 
2901 
2808 
3078 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SKM 
SKM 
 
OPT F 
OPT F 
OPT F 
 
 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
OPT M 
 
 
 

 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
 
 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
RCV 30.4 
 
 

 
BFD 
BFD 
 
BFD 
BFD 
BFD 
 
 
BFD 
BFD 
BFD 
BFD 
BFD 
BFD 
BFD 
BFD 
BFD 
 
 

 
13 
13 
 
12 
12 
12 
 
 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 



 

Actions du Comité de Course sans Instructions 
Race Committee Actions without Hearings 

Commission Centrale d’Arbitrage   

 
 
 
 
 
 
 
 

NB : Dans la colonne « Décisions » noter l’abréviation applicable : OCS, DNS, DNF, ZPG (20 %x ...), UFD, BFD, DSQ, 
DNE, NSC 
In « Decision » column, note relevant abbreviation 

 
Transmis le _13 JUILLET 2023_____________________ à / Transmitted at _18H30 

 
directement / directly X   par radio / by radio  
 
         Nom et signature du Comité de Course /  

BOURNOT ERIC 
 
 
 
Affiché à / Posted at _____ H _____ mn,  le __________________ par / by__________________________________ 


